Sumber dana dari keseluruhan Sub Kegiatan Penyusunan Rencana 

Aksi Pembangunan Kawasan Perbatasan dibebankan pada APBD Kabupaten 

Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 2025 yang berada dibawah 

organisasi Badan Pengelola Perbatasan Daerah Kabupaten Kepulauan 

Anambas dengan Anggaran yang tersedia sebesar 101.954.730,00 

(Seratus Satu Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Empat Ribu Tujuh Ratus 

Tiga Puluh Rupiah),   dengan   rincian   sebagai berikut : 

Rencana Anggaran Biaya 

NO URAIAN PERHITUNGAN JUMLAH (Rp) 
1 2 3 4 

1 
Belanja Alat/Bahan untuk 

Kegiatan Kantor – Bahan Cetak 
4 M2 440.800 

2 
Belanja Makanan  dan  Minuman 

Rapat 
50 Porsi 1.250.000